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*Ju mund ta zévendésoni kété fjalé me emrin e njé fémije.

Fjalét dhe muzika: Mildred E. Millett McNees, 1925-2006. © 1963 IRI





